高雄市立明華國中101學年度第一次委員會議暨常務委員會議紀錄

時　　間：101年10月4日(星期四)晚上7時30分。

地　　點：明華國中2樓第二會議室
主　　席：謝榮賢會長                     紀錄：林美連
出(列)席人員：(如簽到表)。
1、 會議開始：委員應出席人數41人，實際出席人數26人，超過二分之一以上出席，主席宣佈會議開始。

2、 主席致詞：各位委員在百忙當中，抽空前來開會，感謝委員們對明華國中及家長會的支持，有關家長會活動、委員代表參加學校各項會議、學校預算編列等將在本次會議討論。
3、 校長致詞：介紹教務主任、學校主任、總務主任、輔導主任。有關預算案請各處室主任向委員報告。希望家長會與學校一起努力，讓明華國中孩子有更優質的學習環境。感謝輔導會長謝榮利一年來參與，創造家長會與學校凝聚力。希望新年度學校與委員們彼此多認識。
               一期善後工程10/5開工，一、二棟教室將進行粉刷，桌球室即將完工，可增加師生活動空間，操場跑道明年將施工。捐款公佈於家長會網頁，以示公信。
4、 頒發：會長頒發委員當選證書。
5、 幹事：會長提名蔡佳珍小姐為行政幹事、林淑媛小姐為活動幹事、鍾玫芳小姐為會計幹事
決議：通過。

6、 各組工作：推派吳燕文為財務副會長、張堯勇與黃萌義為公關副會長、何睿杰與蔡暐博為活動副會長。
7、 委員代表參加學校各項會議：（詳附件）
8、 討論提案：

提案一

案由：補追教師節敬師禮券
  討論：（略）。

  決議：照案通過。

  提案二

  案由：各處室經費預算。

  討論：（略）。

  決議：照案通過。

提案三

案由：學校東西二側邊界教室悶熱。
  討論：（略）。

  決議：以現有花架種植攀籐植物，順著平面屋頂攀爬，達到防曬隔熱效果。
玖、臨時動議：無。